裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：114台北市內湖區環山路1段56號
聯絡人：葉政穎
電話：(02)26585801分機2623
傳真：(02)26572507
Email：simon_yeh@takming.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月30日
發文字號：德人字第1050000347號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本校交通位置圖、講座議程  (310902000Q0000000_1050000347_Attach1.
　　　docx, 310902000Q0000000_1050000347_Attach2.docx)

主旨：為推動多元升等制度，本校特舉辦「產學升等資料撰寫研
　　　習」，敬邀貴校教師踴躍參加報名，並惠予公假，請查

　　　照。
說明：

  一、依據教育部「推動教師多元升等方案試辦學校」計畫辦

　　　理。
  二、活動共計一場次，活動時間為105年6月13日(週一)13:30

　　　—16:30於本校又新樓一樓階梯教室舉辦。
  三、報名方式：敬請於105年6月11日前以系統登記報名(http:

　　　//netinfo.takming.edu.tw/tip/register/reg_form.php

　　　?SerialItem=770&Times_sp=1&sideflg=2)或電
　　　郵方式報名，額滿為止。

  四、本校地址：臺北市內湖區環山路一段56號。

  五、檢附議程表，校區平面圖及交通資訊，請鼓勵教師踴躍參
　　　加，並惠予出席人員公假。

  六、本活動聯絡人：人事室 多元升等計畫專案助理 葉政穎先
　　　生(02-26585801分機2623)

正本：全國公私立大專校院

副本：本校人事室

1050005673
第 1 頁　共 1 頁